
ZARZĄDZENIE Nr 3/2026 

DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH OŚWIATY W ŁODZI 

z dnia 30.01.2026 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 

emerytów i rencistów — fundusz scentralizowany 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r., o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz.U. z 2024 r. poz.288) i art. 27 ust. 1 i 2 oraz art. 30 ust. 5 ustawy z dnia 23 maja 

1991 r. o związkach zawodowych (Dz.U. z 2025 r. poz.440) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Regulamin zakładowego funduszu świadczeń socjalnych emerytów i 

rencistów — fundusz scentralizowany, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc dotychczasowy Regulamin scentralizowanego zakładowego funduszu 

świadczeń socjalnych emerytów i rencistów obsługiwanych przez Centrum Usług Wspólnych 

Oświaty w Łodzi. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora Centrum Usług Wspólnych 

Oświaty w Łodzi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 lutego 2026 r. 

REKTOR 
sk ólnyc Oświaty 

anas 


